PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

  EXTRATO Nº 0005/2012 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e
alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

CONCORRÊNCIA:

0009/2011 – Desafetação e alienação de lote de 13.000 m² de propriedade do município de Montes Claros – MG.
LICITAÇÃO DESERTA assinado em 06.02.2012, em virtude do não comparecimento de nenhum licitante à sessão.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
                                      Wilson Silveira Lopes

                  Montes Claros (MG), 14  de Fevereiro  de 2012.
            Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.